
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 252

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:33:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para reforma e
ampliação do Hospital Municipal “Santo Antônio”, localizado na Praça Pedro Luiz Pedrinho Furlan
s/nº, Centro referente ao Convênio nº 88/2019 - Processo nº 0000001847365/2019. 
Resumo:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para reforma e
ampliação do Hospital Municipal “Santo Antônio”, localizado na Praça Pedro Luiz Pedrinho Furlan
s/nº, Centro referente ao Convênio nº 88/2019 - Processo nº 0000001847365/2019. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2019 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 04-2019 Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO XVII - COMPOSIÇÃO BDI Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO XVI - TERMO DE CONVÊNIO Nº 88-2019 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/252/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-mediante-empreitada-por-preco-global-para-reforma-e-ampliacao-do-hospital-municipal-ldquosanto-antoniordquo-localizado-na-praca-pedro-luiz-pedrinho-furlan-snordm-centro-referente-ao-convenio-nordm-882019-processo-nordm-00000018473652019/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbe8220e9f99f7715d0f4e0046c8dbe5.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beafb6703b14883a0a061857019df4d2.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98787e3ab9c1aaed29a38ac118f435bc.pdf


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/11/2019 00:00:00 ANEXO XV - DECLARAÇÃO DO ENGENHEIRO (MODELO) Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO XIV - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO XIII - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO XII - DECLARAÇÃO EXAME DO EDITAL (MODELO) Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO XI - DECLARAÇÃO ASSINAT CONTRATO (MODELO) Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO X - DECLARAÇÃO NÃO SERVIDOR (MODELO) Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO IX - DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE (MODELO) Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO VIII -DECLARAÇÃO DE MENOR (MODELO) Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO VII - PROCURAÇÃO (MODELO) Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO VI - MINUTA DE CONTRATO CORRIGIDA Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO V - PLAN.PROP.PREÇ+CRONOGRAMA Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO III - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO II - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO ELÉTRICA Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO ELÉTRICA.dwg Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOS... Baixar

04/11/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOS... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2020 VR CONS... 08/01/2020 08/01/2021 R$ 156.292,45 Visualizar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fec08e28faa7487fc5660b7cf3b135ac.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68129389bbcb01f71178f507600aa8bc.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db00de7064d73886adf29aa4d133fa9e.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af6c679aa84aa26b057448cf0b5e49ca.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a130d6506629f8b4c9647ce7e5ccbd73.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf07cfb6afcbfdd0006b04abbbebc680.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bdbc1ec17955d8469e149ed81afb98a.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c895f623ccd89d4e8046fba793e4638b.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8e5c61f3ae0223da537f5ace271c883.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db2cae3483fac056627790a5aee3df2b.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4070aec210c75569180961628396b5b1.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd1373fdc3b8bc22c4cfd753c40925f4.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78b5c459245a777ae6cfc40fc5d73456.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/172e070c333526fb5e8e3a763a14c8c9.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8500a783f60497b93f4b25ea6518520f.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cf35649aa33eba04b6df58019f8bd7d.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81fb1bc99e80dc4b4404bac0270d3f81.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8d798fa4c258b7e201355f7924a1d59.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/88


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
45 4 Tomada de Preços 26/11/2019 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/bdb62b5fc1ecbdba0f0fb93dd3d1d441.pdf

